様式第 1号(第 6条関係)

  年  月  日

 都留市長 様

住 所

氏 名             ㊞

生年月日    年  月  日

連絡先

都留市快適遠距離通勤補助金(新規・継続)交付申請書

 都留市定住促進事業補助金の交付を受けたいので、都留市快適遠距離通勤補助金交

付要綱第 6条の規定により補助金の交付を申請します。

 なお、本補助金の審査のため、市税等の納付状況確認について都留市が関係書帳簿

等を調査することに同意します。

1 補助金申請額     金            円

年度分 基本額

加算額

年  月  日から  年  月  日まで

       カ月×10,000円分

年  月  日から  年  月  日まで

       カ月×5,000円分

2 添付書類

(1) 在職証明兼通勤状況証明書(様式第２号)

(2) 定期乗車券の写し、又は定期乗車券を購入したことを鉄道会社が証する書類

都留市使用欄

①  №

② 対象期間（当初）開始日      年  月  日

③ 今回の申請時における残期間      カ月